
"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

06/03/2025
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000562

2025000627

2025000659

2025000678

2025000711

2025000712

2025000622

2025000623

2025000624

2025000625

2025000666

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

17/02/2025

18/02/2025

20/02/2025

24/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

18/02/2025

18/02/2025

18/02/2025

18/02/2025

21/02/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

17/02/2025

18/02/2025

20/02/2025

24/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

18/02/2025

18/02/2025

18/02/2025

18/02/2025

21/02/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

233

230

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/02/2025 - 28/02/2025

357.03.00 Διουρηθρική τομή, εκτομή, καταστροφή και αφαίρεση
(παθολογικών) ιστών της ουροδόχου κύστης: Τομή

361.00.01 Τομή του οσχέου και του σπερματικού πόρου: 
Παροχέτευση

360.01.00 Διουρηθρική προστατεκτομή και καταστροφή 
προστατικού ιστού: Εκτομή με εφαρμογή ηλεκτρικού ρεύματος 
[TURP]

357.09.04.02 Άλλες επεμβάσεις στην ουροδόχο κύστη: 
Χειρουργική αιμόσταση: Διουρηθρικά

357.03.98 Διουρηθρική τομή, εκτομή, καταστροφή και αφαίρεση
(παθολογικών) ιστών της ουροδόχου κύστης: Άλλη

358.05.01 Διουρηθρική τομή (παθολογικών) ιστών της 
ουρήθρας: Ουρηθροτομία εσωτερική, υπό οπτική καθοδήγηση

338.05.10.01<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Θεραπεία με laser: Ενδοφλεβική (EVLT)

338.05.10.01<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Θεραπεία με laser: Ενδοφλεβική (EVLT)

338.05.02<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Τοπική εκτομή

378.00.06.29<-> Τομή στο οστό, σηπτικό και άσηπτο: 
Χειρουργικός καθαρισμός: Φάλαγγες δακτύλων ποδός

338.05.10.01<-> Απολίνωση, εκτομή και εκρίζωση κιρσών 
[stripping]: Θεραπεία με laser: Ενδοφλεβική (EVLT)



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

06/03/2025
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000667

2025000725

2025000563

2025000626

2025000638

2025000660

2025000677

2025000564

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

21/02/2025

28/02/2025

17/02/2025

18/02/2025

19/02/2025

20/02/2025

24/02/2025

17/02/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

 : X642689 ΛΑΡΥΓΓΕΚΤΟΜΗ. ΟΛΙΚΗ, ΜΕ ΡΙΖΙΚΟ ΛΕΜΦΑΔΕΝΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΤΡΑΧΗΛΟΥ

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

21/02/2025

28/02/2025

17/02/2025

18/02/2025

28/02/2025

20/02/2025

24/02/2025

17/02/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

230

238

229

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡ. ΑΓΓΕΙΟΧ/ΚΗΣ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΓ ΩΡΛ

ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/02/2025 - 28/02/2025

386.05.07<-> Απεξάρθρωση και ακρωτηριασμός άκρου πόδα: 
Ακρωτηριασμός των δακτύλων του ποδιού

386.05.07<-> Απεξάρθρωση και ακρωτηριασμός άκρου πόδα: 
Ακρωτηριασμός των δακτύλων του ποδιού

327.00.05 Εξωτερική τομή και παροχέτευση στόματος, γνάθου 
και προσώπου: Υπογνάθια περιοχή
331.01.98 Παροδική τραχειοστομία: Άλλη

321.00.05 Χειρουργική αντιμετώπιση ρινορραγίας: Πλαστική 
χειρουργική του προδρόμου της ρινός

330.03.01.01 Λαρυγγεκτομή: Mε φαρυγγεκτομή: Ανακατασκευή 
με τοπικό βλεννογόνο
340.02.00<-> Περιοχική λεμφαδενεκτομή (περιοχικός 
λεμφαδενικός καθαρισμός) ως ανεξάρτητη επέμβαση: Τραχηλική

321.00.04 Χειρουργική αντιμετώπιση ρινορραγίας: Απολίνωση 
αρτηρίας (άνω γναθιαία ή ηθμοειδής)

328.01.01 Αμυγδαλεκτομή (χωρίς αδενοειδεκτομή): Εκτομή 
αμυγδαλικού αποστήματος

347.00.01.98 Σκωληκοειδεκτομή: Λαπαροσκοπικά: Άλλη



"Η ΕΛΠΙΣ" ΑΦΜ 090009851
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

06/03/2025
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000668

2025000690

2025000726

2025000730

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

22/02/2025

25/02/2025

28/02/2025

27/02/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 

 

 

 

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

22/02/2025

25/02/2025

28/02/2025

27/02/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

229 ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

Κλειστή

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΕΚΤΑΚΤΩΝ) 16/02/2025 - 28/02/2025

                                                                                                                                                                  
               

 Ο ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

347.00.01.00 Σκωληκοειδεκτομή: Λαπαροσκοπικά: Σύγκλειση με 
περίδεση/απολίνωση

347.00.01.00 Σκωληκοειδεκτομή: Λαπαροσκοπικά: Σύγκλειση με 
περίδεση/απολίνωση

345.04.99 Εκτομή του λεπτού εντέρου: Χωρίς περαιτέρω 
προσδιορισμό

347.00.01.00 Σκωληκοειδεκτομή: Λαπαροσκοπικά: Σύγκλειση με 
περίδεση/απολίνωση


